



85654HVR - Dressing Honey Mustard No Trans Fat Jar 4/1 Gal

Hidden Valley® Golden Honey Mustard is a crowd favorite, with a pleasant blend of Dijon and whole-grain mustard coupled with sweet honey for a rich, pourable dressing. | The full Hidden Valley® line of dressings and sauces was created to meet the demands of consumers and operators in any foodservice setting.

Brand: Hidden Valley®



Nutrition Facts

128 servings per container

Serving size **2.00 TBSP (31g)**

Amount per serving
Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 12g 18%

Saturated Fat 2g **10%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 10mg 3%

Sodium 180mg 8%

Total Carbohydrate 7g 2%

Dietary Fiber 0g **0%**

Soluble Fiber 0

Insoluble Fiber 0g

Total Sugars 6g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 0mg 0%

Vitamin C 0 mg 0%

Thiamin 0mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

Vitamin B₆ 0mg 0%

Vitamin B₁₂ 0mg 0%

Zinc 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Soybean Oil, High Fructose Corn Syrup, Dijon Mustard (Distilled Vinegar, Water, Mustard Seed, Salt, White Wine, Citric Acid, Turmeric, Spices, Tartaric Acid), Prepared Mustard (Water, Distilled Vinegar, Mustard Seed, Salt), Water, Sugar, Honey, Distilled Vinegar, Egg Yolk, Contains Less Than 2% of Natural Flavor, Xanthan Gum, With Sorbic Acid, Sodium Benzoate (A Preservative), Calcium Disodium Edta Added To Protect Flavor, Turmeric, Annatto. Contains: Egg.

Case Specifications

GTIN	10026700683715	Case Gross Weight	37 LB
Pack Size	4 / 1GA	Case Net Weight	35 LB
Shelf Life	180 Days	Case L,W,H	12.56 IN, 12.56 IN, 10.63 IN
Tie x High	12 x 5	Cube	0.97 CF

Each Specifications

GTIN	00026700683718	Each Gross Weight	9 LB
UPC	026700683718	Each Net Weight	8.75 LB
Unit Size	1 / 1GA	Each L,W,H	6.07 IN, 6.07 IN, 9.88 IN
		Cube	0.21 CF

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Enhance salads and appetizers with this dippable dressing.

Packaging and Storage

Ship and store at 35-80 F.

Allergens

CONTAINS:

Eggs or Egg Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives

FREE FROM:

Celery or Celery Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives

Barcodes

Case Barcode



10026700683715

Each Barcode



0 26700 68371 8

Nutritional Claims: Kosher